
２０２３年１１月吉日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

 

貸金庫の取扱終了のご案内 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊庫名古屋みどり支店にてご利用いただいております貸金庫につきまして、誠に勝

手ではございますが、機器の老朽化に伴い取扱いを終了させていただくことになりました。 

長年にわたりご利用いただいているお客さまには、大変なご不便及びお手数をおかけします

が、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等がありましたら、下記お問い合わせ先までお問い合わせいただきますよ

うお願いいたします。 

 

  

記 

 

１．貸金庫取扱最終日 

   ２０２４年１２月３０日（月） 

 

２．ご留意事項 

（１） 現在ご契約中のお客さまには、別途書面でご案内いたします。 

（２） その他ご質問やご不明な点等がございましたら、下記または名古屋みどり支店窓口ま

でお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

【ご連絡・お問い合わせ先】 

東海労働金庫名古屋みどり支店 貸金庫担当：明石・山本 

フリーダイヤル ０１２０－６９０３３１ 

電 話 受 付 時 間 平 日 ９：００～１７：００ 

（土・日曜日、祝日を除きます） 


